
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ «____» ________ 2024р.

Про створення гуртка «Аналітичне моделювання та прийняття 
економічних рішень» наукового спрямування

З метою підвищення інтелектуального й інноваційного рівня здобувачів 
вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського, мотивації до розвитку творчих 
здібностей, формування громадської свідомості, соціальної активності та 
підвищення іміджу КПІ ім. Ігоря Сікорського

НАКАЗУЮ:

1. Створити гурток «Аналітичне моделювання та прийняття економічних 
рішень» наукового спрямування і закріпити його за Факультетом 
менеджменту та маркетингу з «01» квітня 2024 року.

2. Призначити керівником гуртка «Аналітичне моделювання та прийняття 
економічних рішень» наукового спрямування доцента кафедри 
економічної кібернетики Черноусову Жанну Трохимівну без 
додаткової оплати (за згодою).

3. Декану Факультету менеджменту та маркетингу Кравченко Марині 
Олегівні сприяти організації роботи гуртка «Аналітичне моделювання 
та прийняття економічних рішень» наукового спрямування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Проректор
з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

ив
КПІ ім. Ігоря Сікорського
№НОД/238/24 від 29.03.2024
КЕП: Жученко О. А. 29.03.2024 14:08
58Е2В9Е7Р900307В0400000005973400САС9А200



Проєкт наказу вносить:
Декан ФММ 
Марина КРАВЧЕНКО

Директор ДНВР 

Начальник ВОВРС 

Начальник відділу кадрів

Погоджено:

Ольга ДЗИКОВИЧ

Юлія БОГУК

Лідія АНДРЕЙЧУК

Список розсилки:
1. Факультети, навчально-наукові 

інститути
2. НТБ
3. ДНВР
4. Відділ кадрів


